PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 011/2021

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Concorrência Pública nº.
011/2021. Tipo: Maior Oferta. Objeto: Alienação através de Permuta de imóvel de propriedade do
Município de Irecê, em lote único, por execução de pavimentação e passeio em piso intertravado no
Loteamento Jardim Europa situado na sede do Município de Irecê/BA. Data da Sessão: 21 de Dezembro
de 2021 às 09:00h. Local da Sessão: Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA.
Maiores informações no setor de licitação da Prefeitura. Edital no site: www.irece.ba.gov.br. Joazino A.
Machado/Pres. CPL.